
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.423.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji w 2023 r. 

Na podstawie § 3 pkt. 3 Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 
RG.0151.141.2013 Wójta Gminy Łoniów z dnia 8 stycznia 2013 r. oraz stosownie do art. 2 i 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości, tekst jednolity (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Powołuje się następujące zespoły spisowe celem przeprowadzenia inwentaryzacji 
w 2023 roku oraz ustala się przypisane im pola spisowe i zakresy prac: 

1. Zespół spisowy nr 1 w składzie: 

a) Kuśmierz Marta – Przewodnicząca Zespołu 

b) Maria Łętowska -  Członek Zespołu 

c) Szubstarska Dorota – Członek Zespołu,  który przeprowadzi inwentaryzację drogą: 
potwierdzenia salda i spisu z natury: 

- środki trwałe i pozostałe środki trwałe „wartości niematerialno-prawne będące własnością          innych 
jednostek oddane do użytkowania Gminie Łoniów, 

- środki trwałe oddane do użytkowania przez Gminę Łoniów innym jednostkom. 

2. Zespół spisowy nr 2 w składzie: 

a) Anna Piątek – Przewodnicząca Zespołu 

b) Lidia Giza – Członek Zespołu 

c) Kuśmierz Marta – Członek Zespołu, który przeprowadzi inwentaryzację drogą: 
potwierdzenia sald: 

- środków pieniężnych znajdujących się w bankach, na rachunkach bieżących, 
na rachunkach lokat, w depozytach itp. 

- należności, w tym pożyczki (z wyłączeniem należności spornych, wątpliwych, publicznoprawnych i od 
osób nie prowadzących ksiąg rachunkowych). 
drogą weryfikacji z dokumentami źródłowymi: 

- środki trwałe do których dostęp jest utrudniony / bez gruntów i praw/ - budowle podziemne 

- grunty, budynki i budowle prawa wieczystego użytkowania i prawa spółdzielcze 

- udziały w spółkach kapitałowych i papiery wartościowe 

- rozrachunki publiczno-prawne i z budżetami 

- należności i zobowiązania z pracownikami 

- inwestycje rozpoczęte 

- wartości niematerialno-prawne 

- wszystkie inne nie wymienione powyżej składniki aktywów i pasywów (pozostałe rozrachunki). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68121C4A-3F01-4C07-A0DF-064BCBA6A946. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zobowiązuje się przewodniczących zespołów spisowych do terminowego przekazania Przewodniczącemu 
Komisji inwentaryzacyjnej arkuszy spisowych oraz informacji 
i sprawozdania o wszelkich stwierdzonych w czasie spisu nieprawidłowościach w zakresie ewidencji 
i gospodarki składnikami majątku, zabezpieczenia ich przed zniszczeniem lub zaginięciem. 

§ 3.  

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Łoniów do zapewnienia harmonijnej pracy zespołów 
spisowych. 

§ 4.  

Odpowiedzialnym za przeprowadzenie inwentaryzacji czyni się Przewodniczącego Komisji 
Inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy w Łoniowie. 

§ 5.  

Inwentaryzacje należy przeprowadzić na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68121C4A-3F01-4C07-A0DF-064BCBA6A946. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.423.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. c


	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 5 (7) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 6 (8) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 7 (9) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 8 (10) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 9 (11) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 10 (12) w § 1 ust. 2 lit. c



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


